
            BURMISTRZ 

KOWALEWO POMORSKIE 

    UL. KONOPNICKIEJ 13  
87-410 KOWALEWO POMORSKIE 

  

AO.0055.54.2025   

 

 

                 ZARZĄDZENIE Nr 54/2025 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 12.06.2025 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia ósmej edycji 

konkursu ekologicznego pn. "Ekowypady za elektroodpady". 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z § 6 regulaminu konkursu ekologicznego dla uczniów szkół podstawowych        

z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie pn. "Ekowypady za elektroodpady" powołuję Komisję 

Konkursową w składzie: 

1) Ilona Rybicka-Sałatowska – przewodnicząca komisji; 

2) Edyta Jasińska – członek komisji; 

3) Beata Lewandowska – członek komisji. 

 

§ 2. Komisja Konkursowa dokona: 

1) weryfikacji formularzy przekazanych przez dyrektorów szkół z terenu Gminy 

Kowalewo Pomorskie, dotyczących rozliczenia udziału w konkursie ekologicznym; 

2) wyłonienia laureatów konkursu; 

3) ogłoszenia wyników konkursu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

B.Lewandowska  
 

 

 

              

              BURMISTRZ 

 

          /-/ Jacek Żurawski 
 

         

             

           

    


